令和６年７月１０日

報 道 機 関 各 位

                         議会事務局総務課長

中華人民共和国駐札幌総領事館 オウ・コンカ総領事の表敬について

 標記について下記のとおり行いますので、取材報道方よろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和６年７月１６日（火） １６：１５～１６：３５

２ 場  所  議会棟２階 議長応接室

３ 表 敬 者  総領事   王 根華（オウ コンカ）

総領事夫人 彭  明潔（ポン ミンチ）

        領事    李 彦蓉（リ イエンヨン）

４ 表敬目的  オウ総領事の着任挨拶

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてく

ださい。

報道機関用提供資料

担当課・ 担当者
議会事務局総務課

総括主幹 土屋 順司

電話番号
（内線）５１１１

（直通）０１７－７３４－９７９０

担当課長（報道担当）
議会事務局総務課

次 長（総務課長） 石岡 勇一